
P1

P2

P5 P6

P3

P4

LOM 90°
KOLENO Ø50/90°-LU
EL.TVAROVKA
BET.BLOK-B10

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
VODOVODNÍ PŘÍPOJKU POMOCÍ:
-ELEKTROSPOJKY Ø50 STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA

S VODOMĚRNOU SESTAVOU
NUTNO PROVĚŘIT STÁVAJÍCÍ 
KAPACITNÍ PRŮTOK VODOMĚRU,
min, POŽADAVEK Qn=10,00m3/h;
DN32 nebo DLE ZVYKLOSTÍ
PROVOZOVATELE VEŘEJNÉHO ŘADU

AREÁLOVÝ ROZVOD VODY č.3 - dočasný
(VENKOVNÍ ČÁST DOMOVNÍHO VODOVODU)
-PE100 RC SDR11 Ø50x4,6mm/PN16
-délka cca 34,60m

NAVAZUJE NA VNITŘNÍ
INSTALACI V OBJEKTU

OB
JE

KT
 M

EN
ZY

VŠstáv.

VŠstáv.

Lit
ina

 D
N8

0 -
 cc

a 1
1,4

0m

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í V
OD

OV
OD

NÍ
 P

ŘÍ
PO

JK
A

STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ ROZVOD VODY
(VENKOVNÍ ČÁST DOMOVNÍHO VODOVODU)
-PEØ63

STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÁ ŠACHTA
S VODOMĚRNOU SESTAVOU
NUTNO PROVĚŘIT STÁVAJÍCÍ 
KAPACITNÍ PRŮTOK VODOMĚRU,
min, POŽADAVEK Qn=16,00m3/h;
DN40 nebo DLE ZVYKLOSTÍ
PROVOZOVATELE VEŘEJNÉHO ŘADU

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
VENKOVNÍ ČÁST DOMOVNÍHO
VODOVODU POMOCÍ 
ELEKTROKOLENA Ø63/45°

LOM 45°
KOLENO Ø63/45°-LU
EL.TVAROVKA
BET.BLOK-B10

LOM 45°
KOLENO Ø63/45°-LU
EL.TVAROVKA
BET.BLOK-B10

AREÁLOVÝ ROZVOD VODY č.2 - dočasný
(VENKOVNÍ ČÁST DOMOVNÍHO VODOVODU)
-PE100 RC SDR11 Ø63x6,8mm/PN16
-délka cca 30,00m

ROZHRANÍ I. a II. ETAPY
- vodovodní potrubí vytaženo

na povrch a smotáno, bude
dokončeno ve II. Etapě

RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ
ROZVOD VODY (VENKOVNÍ ČÁST
DOMOVNÍHO VODOVODU) - PEØ63

Lit
ina

 D
N8

0 -
 cc

a 1
7,6

0m

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í V
OD

OV
OD

NÍ
 P

ŘÍ
PO

JK
A

-REDUKCE Ø90-50
-SPECIÁLNÍ PŘÍRUBY DN80

15,90m

14,10m30,60m

4,0
0m

 pro PE (E-kus)

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ:

PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ NUTNO VŠECHNY ZNÁMÉ STÁVAJÍCÍ SÍTĚ VYTYČIT.

VÝKOPY V BLÍZKOSTI TĚCHTO SÍTÍ NUTNO PROVÁDĚT RUČNĚ DO VZDÁLENOSTI 1,0m.

OBNAŽENÉ SÍTĚ NUTNO VE VÝKOPU ŘÁDNĚ ZAJISTIT PROTI POŠKOZENÍ PO CELOU DOBU 

PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ A ZPĚTNÝCH ZÁSYPŮ NUTNO POSTUPOVAT DLE  MONTÁŽNÍCH
NÁVODŮ VÝROBCŮ.

VŠECHNY VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ±0,000=196,85 1.NP OBJEKTU. 
HLOUBKY VÝKOPŮ JSOU VZTAŽENY K PŮVODNÍMU TERÉNU.

POZNÁMKA:

Z PROHLÍDKY LOKALITY JE PATRNÉ, ŽE STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY BYLY UKLÁDÁNY VE DVOU 

D.2.3.2 - VODOVOD

D.2.3.2.04

1:200/100    

Dlouhá 101, Hradec Králové 500 03; T: 773 550 371; E: info@jika-cz.cz; W:
www.jika-cz.cz

KLADEČSKÉ SCHÉMA

PROJEKT / PROJECT:

INVESTOR / CLIENT:

UNIVERZITA KARLOVA
OVOCNÝ TRH 560/5, 113 36 PRAHA 1

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / RESPONSIBLE DESIGNER:

ZPRACOVAL / DRAWN BY:

KONTROLOVAL / CHECKED BY:

DPS_DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE / PHASE:

MĚŘÍTKO / SCALE:

NÁZEV VÝKRESU / TITLE:

ČÍSLO VÝKRESU / DRAWING No.: REVIZE:

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO / AUTHORIZATION: PARÉ / SET:

DATUM / DATE:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT STAVBY / EXECUTIVE ARCHITECT:

ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTI S.R.O., U PŮJČOVNY 968/5, PRAHA 1
T: 224 322 113, E: ARCHITEKTI@ZNAMENICTYR.CZ, W: WWW.ZNAMENICTYR.CZ

ZPRACOVATEL ČÁSTI / SUBCONTRACTOR:

TENTO VÝKRES JE CHRÁNĚN AUTORSKÝMI PRÁVY.

Z/C K/R DATUM / DATE Č/N DOPLNĚNÍ / AMENDMENT

OBJEKT/BUILDING:

X

ING. JIŘÍ SLÁNSKÝ

Bc. MARTIN LÁNSKÝ, DiS.

ING. LUKÁŠ TROJÁNEK

08/2021

MĚŘÍTKO: 1:50

VZOROVÝ DETAIL VSTUPU 
VODOVODU DO OBJEKTU:

MĚŘÍTKO: NENÍ
KLADEČSKÉ SCHÉMA:

U.T. ±0,000
1.NP

PE100 RC SDR11/PN16 CHRÁNIČKA
DN100-3,0 m
OHYB-DN100-r=500mm

ROZVOD VODY V OBJ.
NAPOJENO NA NOVÝ

HUV

15
00

0,2
-1

,2m

Prostup zákl.
150x150mm

PROVIZORNÍ MENZA - UK ALBERTOV
ALBERTOV, PRAHA - NOVÉ MĚSTO

±0,000=196,85 m.n.m. Bpv

VÝSTAVBY.

HLOUBKÁCH A TO 1,50m a 2,00m POD TERÉNEM. 

BEZ MĚŘÍTKA

TERÉN

800

CYKY-4 mm

ZEMINY

BÍLÁ-PERFOROVANÁ
VAROVNÁ FÓLIE PVC-Š=340 mm

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP Z VYTĚŽENÉ
HUTNĚNÍ PO 30 cm

NEHUTNIT NAD POTRUBÍM

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

OBSYP POTRUBÍ PÍSKEM

LOŽE POD POTRUBÍ

POTRUBÍ PE100 RC SDR11/PN16

VYHLEDÁVACÍ VODIČ 2

DL
E 

HL
OU

BK
Y 

VÝ
KO

PU
10

0
DN

30
0

KONSTRUKCE VOZOVKY

NEHUTNIT NAD POTRUBÍM

ZHUTNĚNÝ ZÁSYP ZE ŠTĚRKOPÍSKU 
HUTNĚNÍ PO 30 cm


	Listy a pohledy
	D.2.3.2.04 - KLADEČSKÉ SCHÉMA


